
UCHWAŁA Nr X/69//19 
Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 2 października 2019 roku

w sprawie dzierżawy części nieruchomości w Męcikale w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t.Dz.U.z 2018r., poz. 2204 z późń.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późń. zm.)

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1 .

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat na część działki nr 174/12 o pow. 400 m2, będącej własnością 
Gminy Brusy, położonej w obrębie ewidencyjnym Męcikał, zapisanej w KW Nr 
SL1C/00022885/1, na rzecz obecnego dzierżawcy na cele eksploatacji Stacji Bazowej dla 
potrzeb sieci cyfrowej telefonii komórkowej GSM.

§2 .

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Brus.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz ąp^Rady

Zbigniew Łącki



Uzasadnienie:
T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie dzierżawi przedmiotową nieruchomość od 
1999r., na której wybudowała wieżę oraz posadowiła na fundamencie kontener w celu 
instalacji, rozbudowy i modernizacji urządzeń telekomunikacyjnych wraz z infrastrukturą 
teletechniczną, przeznaczonych do pracy w systemie telefonii cyfrowej.
Umowa dzierżawy kończy się w dniu 14 listopada 2019r. i Dzierżawca wystąpił z wnioskiem 
o przedłużenie dzierżawy na kolejne 10 lat.
Dalsze przedłużenie umowy wymaga zgody Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki


